Ректору ФГБОУ ВО “ТУСУР”
[bookmark: _GoBack]Рулевскому Виктору Михайловичу от студента ФДО

Ф.И.О.
Заявление
Прошу Вас перевести меня на ускоренное обучение по индивидуальному учебному плану по направлению подготовки (специальности):

(код, название направления подготовки, направленность (профиль) программы)
К заявлению прилагаю:

1.__________________________________________________
        (наименование документа)

2.__________________________________________________
        (наименование документа)

3.__________________________________________________
        (наименование документа)

_________________ /___________________________/
                                                                       (подпись студента)                    (фамилия, инициалы)

		  	«____»________20__ г.